

第6号様式（その2）（第6条関係）

平成30年度政務活動費収支報告書

会派名 リベラル鈴鹿

1 収 入
政務活動費 3,600,000 円

2 支 出 (単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	18,000	三重多文化共生を考える議員の 会費
研 修 費	820,800	全国都市問題会議参加費等
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資料作成費		
資料購入費	91,000	日経グローバル購読料
人 件 費		
事 務 費	258,037	コピー機レンタル料等
合 計	1,187,837	

3 残 額 2,412,163 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

リベラル鈴鹿

平成30年4月～平成31年3月

事項別合計額	1,187,837
調査研究費	18,000
研修費	820,800
広報費	0
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	91,000
人件費	0
事務費	258,037

政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費	政務活動費	3,600,000		3,600,000
2	5月8日	事務費	コピー機レンタル料 4月分(振込手数料108円含む)		8,262	3,591,738
3	5月20日	調査研究費	三重多文化共生を考える議員の会 会費		18,000	3,573,738
4	6月4日	事務費	コピー機レンタル料 5月分(振込手数料108円含む)		11,286	3,562,452
5	6月6日	資料購入費	日経グローバル購読料(振込手数料 280円含む)		91,000	3,471,452
6	6月18日	研修費	第15回全国地方議員交流研修会 参加費		60,000	3,411,452
7	6月18日	研修費	第15回全国地方議員交流研修会 現地視察費		20,000	3,391,452
8	7月11日	事務費	コピー機レンタル料 6月分(振込手数料108円含む)		9,450	3,382,002
9	7月25日	研修費	第15回全国地方議員交流研修会 旅費		220,890	3,161,112
10	7月25日	研修費	第15回全国地方議員交流研修会 旅費		58,530	3,102,582
11	8月21日	事務費	コピー機レンタル料 7月分(振込手数料108円含む)		12,981	3,089,601
12	9月5日	事務費	コピー機レンタル料 8月分(振込手数料108円含む)		8,262	3,081,339
13	10月1日	研修費	第80回全国都市問題会議参加費 (振込手数料648円含む)		40,648	3,040,691
14	10月2日	事務費	コピー機レンタル料 9月分(振込手数料108円含む)		9,914	3,030,777
15	10月10日	研修費	第80回全国都市問題会議旅費		212,700	2,818,077
16	10月10日	研修費	第80回全国都市問題会議旅費		46,600	2,771,477
17	11月7日	事務費	コピー機レンタル料 10月分(振込手数料108円含む)		9,142	2,762,335
18	11月7日	研修費	第13回全国市議会議長会研究 フォーラム参加費(振込手数料432円 含む)		14,432	2,747,903
19	11月14日	研修費	第13回全国市議会議長会研究 フォーラム旅費		100,840	2,647,063
20	11月22日	事務費	コピー用紙代(利息23円充当)		1,167	2,645,896
21	12月6日	事務費	コピー機レンタル料 11月分(振込手数料108円含む)		9,444	2,636,452
22	1月8日	事務費	コピー機レンタル料 12月分(振込手数料108円含む)		10,341	2,626,111
23	1月29日	研修費	外国人集住都市会議旅費		46,160	2,579,951
24	3月1日	事務費	コピー機レンタル料 1月分(振込手数料108円含む)		8,915	2,571,036
25	3月4日	事務費	サーバー保守・ホームページ更新費 (振込手数料324円含む)		126,684	2,444,352
26	3月25日	事務費	コピー機レンタル料 3月分(振込手数料324円含む)		32,189	2,412,163